EXTRATO DE ATA DA 39ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL
Brasília/DF – 06 de março de 2024

FUNDAÇÃO VIVA DE PREVIDÊNCIA
Setor de Múltiplas Atividades Sul – SMAS, Trecho 03, Conjunto 03, Bloco “E”, 4º andar – CEP: 71.215-300 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3221-5600

EXTRATO DE ATA DA TRIGÉSIMA NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO FISCAL DA FUNDAÇÃO VIVA DE PREVIDÊNCIA

Aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, de forma virtual, às onze horas e

trinta minutos, deu-se início à trigésima nona Reunião Extraordinária deste Conselho Fiscal, em

atendimento ao Edital de Convocação número três, do dia dois do mês de março do ano de dois mil e

vinte e quatro, com a seguinte pauta: 1 - Verificação, qualificação do quórum e apreciação de

justificativas de ausências. O presidente Djalter Rodrigues Felismino iniciou a reunião com a

verificação do quórum. Foi confirmada a participação de 3 (três) conselheiros devidamente habilitados

para a abertura dos trabalhos, conforme artigo 22, capítulo XIV – Do Quórum do Regimento Interno do

Conselho Fiscal. Conselheiros titulares presentes: Djalter Rodrigues Felismino, Julio de Sousa Eugênio

Junior e Samir Hatum de Almeida e suplentes: Mirian Rosa Rodrigues, Nelson Luiz Malinowski e

Valderi do Nascimento Pereira. O conselheiro titular Jorge Cezar Costa não estava presente por falta de

conexão da internet. O presidente precisou ausentar-se, desta forma, não qualificando o quórum mínimo

para realização da reunião, a pauta foi transferida para a quinquagésima oitava Reunião Ordinária,

agendada para os dias onze e doze do mês do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro. Palavra

livre – Não havendo nenhum pronunciamento e nada mais a ser tratado, o presidente do Conselho Fiscal

encerrou a reunião dia seis do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às onze horas e quarenta

e cinco minutos.

DJALTER RODRIGUES FELISMINO

Presidente do Conselho Fiscal

		2024-06-24T10:39:35-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_c57ce59e-1c3e-4ebb-b93b-c523845e3066: DocuSign Envelope ID: A72CCF2F-7A41-4592-93D6-D374EBCC729E